UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de

Produção e Serviço Social
Rua 20, n° 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402

Telefone: (34)3271-5248 -

HOMOLOGAÇÃO Nº 27

A Comissão designada pela Portaria de Pessoal UFU nº 5519, de 18 de agosto de
2025, no uso de suas atribuições, e conforme o Edital DIRFACES nº 35/2025,
publicado em 08 de setembro de 2025 e retificado pelo Edital DIRFACES nº 37/2025,
publicado em 15 de setembro de 2025, torna público a homologação dos recursos
contra a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo para Contratação de
Estagiário(a) do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu - Especialização em
Empreendedorismo e Inovação, na modalidade a distância, ofertado pela Faculdade
de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social
(FACES) da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), no âmbito do Centro de
Educação à Distância (CEAD/UFU), em parceria com a Universidade Aberta do Brasil
e Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (UAB/CAPES), a
saber::

Não houve recursos contra a Homologação das Inscrições.

Ituiutaba, 14 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Alex Fernando Borges
Profa. Dra. Jussara Goulart da Silva

Prof. Dr. Roger da Silva Wegner
Portaria de Pessoal UFU nº 5519, de 18 de agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente por Alex Fernando Borges, Professor(a)
do Magistério Superior, em 14/11/2025, às 19:21, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6863947 e o código CRC 3651BCB5.

Referência: Processo nº 23117.055639/2025-87 SEI nº 6863947

Homologação 27 (6863947)         SEI 23117.055639/2025-87 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 27 (6863947)